
Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund 
REVISORERNA 

Till Fullmäktige i respektive medlemskommun 

Revisionsberättelse för år 2022 

Vi av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i Alingsås 
och Vårgårda Räddningstjänstförbund (organisationsnummer 222000-2535) av dess 
direktion. 

Direktionen ansvarar for att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 
samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det 
finns en tillräcklig intern kontroll. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och att 
pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller 
för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, 
förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har genomförts med den 
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund for bedömning och 
ansvarsprövning. 

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund 
har i huvudsak bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att direktionens/styrelsens interna kontroll har i huvudsak varit tillräcklig. 

Vi bedömer utifrån rapporteringen i årsredovisningen, att god ekonomisk hushållning ur ett 
finansiellt perspektiv har uppnåtts. Vi bedömer att god ekonomisk hushållning ur ett 
verksamhetsmässigt perspektiv inte har uppnåtts mot bakgrund av avsaknad av mätbara 
verksamhetsmål och indikatorer.   

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen/styrelsen samt 
de enskilda ledamöterna i densamma. 

2023-03-21 

Anita Andersson Bernt Hägerlöf 

Bilagor: 

Granskning av bokslut och årsredovisning för 2022 
Granskning av ekonomistyrning inom AVRF 
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